[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2024  					    № 73			       г. Новошахтинск

Об определении уполномоченного органа

В целях реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Формирование комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации города от 30.11.2017 № 1170:

1. Определить муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление капитального строительства» (Карасев А.К.) уполномоченным органом, осуществляющим контроль соответствия фактическим объемам выполненных работ по объектам:
1) «Благоустройство площадки для отдыха, расположенной на земельном участке 17Г, по ул. Короленко в городе Новошахтинске Ростовской области»;
2) «Благоустройство площадки для отдыха, расположенной на земельном участке 36Б, по ул. Волна Революции в городе Новошахтинске Ростовской области».
2. Уполномочить муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление капитального строительства» (Карасев А.К.) на подписание актов о приемке выполненных работ (форма КС-2).
	3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города					       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»